
 

Velký úspěch Marka Bartoška na deaflympijských hrách 

 

Čeští střelci se sluchovým postižením Marek Bartošek a Petr Gerberg 

absolvovali na 24th SUMMER-DEAFLYMPICS GAMES 2021, které se konaly 

v brazilském Caxias Do Sul, celkem tři závody. V první disciplíně vzduchová 

puška na 60 ran, ve které nastoupilo 14 střelců z devíti států, se do finále 

probojoval Marek Bartošek výborným nástřelem 616,9. Petr Gerberg skončil na 

11. místě s nástřelem 590,8. Ve finále skončil Marek Bartošek těsně pod stupni 

vítězů a obsadil skvělé 4. místo! 

 

V druhém závodě z malorážky na 60 ran vleže, který absolvoval stejný počet 

střelců, se kvalifikace lépe podařila Petru Gerbergovi, který se s výsledkem 

611,2 se prostřílel až do finále, kde skončil na 7. místě. 

Marek Bartošek obsadil nástřelem 605,2 konečné 10. místo. 

Poslední disciplínou byla malorážka na 3x40, kde si Marek Bartošek nástřelem 

1139 opět zajistil účast ve finále, ve kterém skončil na 6. místě. 

Oběma střelcům blahopřejeme! 

 

Za Českou střeleckou asociaci hendikepovaných z.s. 

Ing. Miroslav Lidinský 

 
https://www.deaflympics2021.com/wp-content/uploads/2022/05/ARM-Results.pdf 

https://www.deaflympics2021.com/wp-content/uploads/2022/05/PRM-Results.pdf 

https://www.deaflympics2021.com/wp-content/uploads/2022/05/3X40-M-Results.pdf 

https://www.deaflympics2021.com/wp-content/uploads/2022/05/ARM-Results.pdf
https://www.deaflympics2021.com/wp-content/uploads/2022/05/PRM-Results.pdf
https://www.deaflympics2021.com/wp-content/uploads/2022/05/3X40-M-Results.pdf

